
Calabria Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-1

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Capalbo	Pino U Partito	Democratico Sindaco	Acri	(CS)-Cand	Sind	2022 14 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Zanfini	Nicola U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022 11 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Cofone	Angelo	Giovanni U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022	 8 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Politano	Giovanni U Altri Consigliere	Paola	(CS)-Cand	Sind	2022 12 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Ciodaro	Emira D Forza	Italia Candidata	Sindaca	Paola	(CS)	2022 12 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Signorelli	Andrea U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 6 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Alampi	Paolo U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 6 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:42:00 Donato	Valerio U Altri Cand.	sindaco	Catanzaro	2022 105 105 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:42:00 Fiorita	Nicola U Altri Esponente	Cambiavento	-	Cand.	sind.	Catanzaro	2022 82 62 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:46:00 Ranuccio	Giuseppe U Partito	Democratico Sindaco	Palmi	(Rc)-Cand	Sind	Palmi	2022 25 11 Calabria:	amministrative,	Palmi,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:49:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 36 30 Calabria:	terme	luigiane,	il	sopralluogo	della	regione	per	il	rilancio	dello	stabilimento
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Barone	Giovanni U Forza	Italia Candidato	Sindaco	Palmi	(RC)	2022 11 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Ippolito	Armino	Giuseppe U Altri Consigliere	Palmi	(RC)-Cand	Sind	2022 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cofone	Angelo	Giovanni U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022	 12 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Alampi	Paolo U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Signorelli	Andrea U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Perrotta	Roberto U Partito	Socialista Sindaco	Paola	(CS)-Cand	Sind	2022 11 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Donato	Valerio U Altri Cand.	sindaco	Catanzaro	2022 96 45 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Fiorita	Nicola U Altri Esponente	Cambiavento	-	Cand.	sind.	Catanzaro	2022 104 44 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:07:00 Ranuccio	Giuseppe U Partito	Democratico Sindaco	Palmi	(Rc)-Cand	Sind	Palmi	2022 53 16 Calabria:	amministrative,	Palmi,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Capalbo	Pino U Partito	Democratico Sindaco	Acri	(CS)-Cand	Sind	2022 56 11 Calabria:	amministrative,	Acri,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 Zanfini	Nicola U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022 32 10 Calabria:	amministrative,	Acri,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:10:00 Ciodaro	Emira D Forza	Italia Candidata	Sindaca	Paola	(CS)	2022 58 13 Calabria:	amministrative,	Paola,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Politano	Giovanni U Altri Consigliere	Paola	(CS)-Cand	Sind	2022 36 13 Calabria:	amministrative,	Paola,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:14:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 26 14 Calabria:	terme	luigiane,	il	sopralluogo	della	regione	per	il	rilancio	dello	stabilimento
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Ranuccio	Giuseppe U Partito	Democratico Sindaco	Palmi	(Rc)-Cand	Sind	Palmi	2022 18 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Capalbo	Pino U Partito	Democratico Sindaco	Acri	(CS)-Cand	Sind	2022 12 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Cofone	Angelo	Giovanni U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022	 8 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Zanfini	Nicola U Altri Candidato	Sindaco	Acri	(CS)	2022 6 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Ciodaro	Emira D Forza	Italia Candidata	Sindaca	Paola	(CS)	2022 11 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Politano	Giovanni U Altri Consigliere	Paola	(CS)-Cand	Sind	2022 6 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Alampi	Paolo U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Signorelli	Andrea U Altri Candidato	Sindaco	Paola	(CS)	2022 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Perrotta	Roberto U Partito	Socialista Sindaco	Paola	(CS)-Cand	Sind	2022 4 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 6 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Donato	Valerio U Altri Cand.	sindaco	Catanzaro	2022 72 22 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Fiorita	Nicola U Altri Esponente	Cambiavento	-	Cand.	sind.	Catanzaro	2022 69 24 Calabria:	amministrative,	Catanzaro,	le	reazioni	ai	risultati	elettorali	
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 20 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 5 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Misiti	Carmelo	Massimo U Movimento	5	Stelle Deputato 5 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Conte	Giuseppe U Movimento	5	Stelle Esponente	Movimento	Cinque	Stelle 15 0 Calabria
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 9 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Misiti	Carmelo	Massimo U Movimento	5	Stelle Deputato 15 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Conte	Giuseppe U Movimento	5	Stelle Esponente	Movimento	Cinque	Stelle 3 0 Calabria
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:35:00 Occhiuto	Roberto U Forza	Italia Presidente	Regione	Calabria 18 10 Calabria:	acquisizione	della	Sorical	da	parte	dela	Regione



Emilia Romagna Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-15

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Cecchetto	Claudio U Altri Candidato	Sindaco	Riccione	(RN)	2022 10 0 Emilia	Romagna
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Emilia	Romagna
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Emilia	Romagna
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 4 0 Emilia	Romagna
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:35:00 Guerra	Michele U Altri Ass.	Com.	Parma-Cand	Sind.Parma	2022 35 18 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:36:00 Vignali	Pietro U Altri Cand.Sind.Parma	2022	(centrodestra) 38 22 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:37:00 Tarasconi	Katia D Partito	Democratico Cons.Reg.Emilia	Romagna-Cand.Sind.Piacenza	2022 27 16 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:38:00 Barbieri	Patrizia D Fratelli	d'Italia Sind.Piacenza-Pres.Prov.Piacenza-Cand.Sind.Piacenza	2022 25 15 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:38:00 Angelini	Daniela D Altri Sindaco	di	Riccione	(RN) 36 19 Emilia	Romagna:	Angelini	eletta	sindaco	di	Riccione
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:39:00 Caldari	Stefano U Altri Cons.	com.	Riccione	(RN) 13 11 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:40:00 Badiali	Debora D Partito	Democratico Sindaco	di	Budrio	(BO) 32 21 Emilia	Romagna:	Badiali	eletta	sindaco	di	Budrio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:41:00 Mazzanti	Maurizio U Altri Cons.	com.	Budrio	(BO) 27 23 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 6 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 5 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 4 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:03:00 Vignali	Pietro U Altri Cand.Sind.Parma	2022	(centrodestra) 18 10 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Guerra	Michele U Altri Ass.	Com.	Parma-Cand	Sind.Parma	2022 15 9 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Tarasconi	Katia D Partito	Democratico Cons.Reg.Emilia	Romagna-Cand.Sind.Piacenza	2022 24 14 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Cugini	Stefano U Europa	Verde Cons.Com.Piacenza 12 12 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Barbieri	Patrizia D Fratelli	d'Italia Sind.Piacenza-Pres.Prov.Piacenza-Cand.Sind.Piacenza	2022 29 15 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Sforza	Fogliani	Corrado U Altri Cons.	com.	Piacenza 15 15 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Angelini	Daniela D Altri Sindaco	di	Riccione	(RN) 27 11 Emilia	Romagna:	programma	di	governo	del	nuovo	sindaco	di	Riccione
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Tosi	Renata D Altri Cand.	cons.	com.	Riccione	2022 27 23 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 Badiali	Debora D Partito	Democratico Sindaco	di	Budrio	(BO) 34 22 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 Mazzanti	Maurizio U Altri Cons.	com.	Budrio	(BO) 26 23 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Lepore	Matteo U Partito	Democratico Sindaco	Bologna 16 16 Emilia	Romagna:	la	riapertura	dopo	i	lavori	della	mensa	dell'Antoniano
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Angelini	Daniela D Altri Sindaco	di	Riccione	(RN) 5 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Badiali	Debora D Partito	Democratico Sindaco	di	Budrio	(BO) 4 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Europa	Verde Collettivo Europa	Verde Soggetto	Collettivo 7 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto	collettivo 7 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 8 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Vignali	Pietro U Altri Cand.Sind.Parma	2022	(centrodestra) 18 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Guerra	Michele U Altri Ass.	Com.	Parma-Cand	Sind.Parma	2022 13 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 5 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 6 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 9 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Cugini	Stefano U Europa	Verde Cons.Com.Piacenza 6 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:37:00 Tosiani	Luigi U Partito	Democratico Esponente	PD 21 21 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:38:00 Barcaiuolo	Michele U Fratelli	d'Italia Cons.	Reg.	Emilia	Romagna 9 9 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:38:00 Rancan	Matteo U Lega Consiglio	regione	Emilia	Romagna 10 10 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:38:00 Piccinini	Silvia D Movimento	5	Stelle Consigliere	Regione	Emilia	Romagna 13 13 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:41:00 Barbieri	Patrizia D Fratelli	d'Italia Sind.Piacenza-Pres.Prov.Piacenza-Cand.Sind.Piacenza	2022 29 16 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:41:00 Tarasconi	Katia D Partito	Democratico Cons.Reg.Emilia	Romagna-Cand.Sind.Piacenza	2022 25 17 Emilia	Romagna:	possibili	apparentamenti	in	vista	dei	ballottaggi
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:42:00 Angelini	Daniela D Altri Sindaco	di	Riccione	(RN) 37 28 Emilia	Romagna:	proclamazione	del	nuovo	sindaco	di	Riccione
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Caldari	Stefano U Altri Cons.	com.	Riccione	(RN) 19 13 Emilia	Romagna:	commenti	ai	risultati	delle	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Giovannini	Enrico U Governo Ministro	Infrastrutture	e	Trasporti 12 0 Emilia	Romagna
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Giovannini	Enrico U Governo Ministro	Infrastrutture	e	Trasporti 12 0 Emilia	Romagna



Friuli Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-13

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Ziberna	Rodolfo U Forza	Italia Sindaco	di	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Fasiolo	Laura D Partito	Democratico Cand.	sind.	Gorizia	2022 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 8 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Ziberna	Rodolfo U Forza	Italia Sindaco	di	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 9 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Fasiolo	Laura D Partito	Democratico Cand.	sind.	Gorizia	2022 6 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 9 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 16 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Nardini	Guido U Altri Cand.	Sindaco	Codroipo	(UD)	-	2022 8 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Mauro	Gianluca U Altri Cand.	Sind.	Codroipo	(UD) 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Piccini	Massimo U Altri Cons.	com.	Azzano	Decimo	(PN)	-	Cand.	sind.	Azzano	Decimo	2022 8 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Guin	Enrico U Partito	Democratico Ass.	com.		Azzano	Decimo	(PN)	-	Cand.	sind.	Azzano	Decimo	2022	 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:33:00 Ziberna	Rodolfo U Forza	Italia Sindaco	di	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 30 22 Friuli;	Gorizia,	elezioni	amministrative,	il	rinvio	del	risultato	al	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:34:00 Fasiolo	Laura D Partito	Democratico Cand.	sind.	Gorizia	2022 40 23 Friuli;	Gorizia,	elezioni	amministrative,	il	rinvio	del	risultato	al	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:36:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 65 20 Friuli;	Monfalcone,	la	vittoria	di	Cisint	al	primo	turno	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:36:00 Morsolin	Cristiana D Altri Consiglio	comune	Monfalcone	(GO) 23 18 Friuli;	Monfalcone,	la	vittoria	di	Cisint	al	primo	turno	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:39:00 Dreosto	Marco U Lega Cons.	com.	Spilimbergo	(PN)	-	Europarlamentare 30 30 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:39:00 Shaurli	Cristiano U Partito	Democratico Consigliere	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 38 33 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:40:00 Rizzetto	Walter U Fratelli	d'Italia Deputato 41 36 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:41:00 De	Carlo	Sabrina D Movimento	5	Stelle Deputata 47 40 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:42:00 Polacco	Alberto U Forza	Italia Consigliere	Comunale	(TS) 40 30 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Ziberna	Rodolfo U Forza	Italia Sindaco	di	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fasiolo	Laura D Partito	Democratico Cand.	sind.	Gorizia	2022 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 18 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 7 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Ziberna	Rodolfo U Forza	Italia Sindaco	di	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fasiolo	Laura D Partito	Democratico Cand.	sind.	Gorizia	2022 10 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Zotti	Franco U Altri Cons.	com.	Gorizia	-	Cand.	sind.	Gorizia	2022 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Nardini	Guido U Altri Cand.	Sindaco	Codroipo	(UD)	-	2022 10 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Mauro	Gianluca U Altri Cand.	Sind.	Codroipo	(UD) 7 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Nardini	Guido U Altri Cand.	Sindaco	Codroipo	(UD)	-	2022 45 37 Friuli;	Codroipo,	elezioni	amministrative,	rinvio	al	turno	di	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Mauro	Gianluca U Altri Cand.	Sind.	Codroipo	(UD) 46 36 Friuli;	Codroipo,	elezioni	amministrative,	rinvio	al	turno	di	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Piccini	Massimo U Altri Cons.	com.	Azzano	Decimo	(PN)	-	Cand.	sind.	Azzano	Decimo	2022 40 23 Friuli;	Azzano	Decimo,elezioni	amministrative,	rinvio	al	turno	di	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 Guin	Enrico U Partito	Democratico Ass.	com.		Azzano	Decimo	(PN)	-	Cand.	sind.	Azzano	Decimo	2022	 42 25 Friuli;	Azzano	Decimo,elezioni	amministrative,	rinvio	al	turno	di	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:18:00 Not	Lino U Altri Sindaco	di	Ovaro	(UD) 13 13 Friuli;	Ovaro,	il	comune	sperimenta	l'autobus	a	chiamata	per	una	mobilità	meno	inquinante
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:19:00 Pizzimenti	Graziano U Lega Assessore	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 20 20 Friuli;	la	regione	promuove	l'autobus	a	chiamata	nelle	località	piccole	per	una	mobilità	meno	inquinante
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fedriga	Massimiliano U Lega Presidente	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fedriga	Massimiliano U Lega Presidente	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 4 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Savino	Elvira D Forza	Italia Deputato 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Dal	Mas	Franco U Forza	Italia Senatore 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Rizzetto	Walter U Fratelli	d'Italia Deputato 10 0 Friuli



Friuli Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-14

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 5 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:31:00 Fedriga	Massimiliano U Lega Presidente	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 53 38 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	importanza	dell'unità	del	centrodestra
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Moretti	Diego U Partito	Democratico Consigliere	regione	Friuli	Venezia	Giulia 17 17 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Centis	Tiziano	 U Altri Consiglio	Regione	Friuli 12 12 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:34:00 Honsell	Furio U Altri Consigliere	regione	Friuli	Venezia	Giulia 15 15 Friuli;	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:34:00 Ussai	Andrea U Movimento	5	Stelle Consigliere	Regione	Friuli-Venezia	Giulia 25 18 Friuli;	commento	ai	risultrati	delle	elezioni	amministrative,	la	sconfitta	del	M5S
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Fedriga	Massimiliano U Lega Presidente	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 16 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Cisint	Anna	Maria	 D Lega Sindaco	Monfalcone	(GO) 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Dal	Mas	Franco U Forza	Italia Senatore 4 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Savino	Elvira D Forza	Italia Deputato 4 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Dal	Mas	Franco U Forza	Italia Senatore 4 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Fedriga	Massimiliano U Lega Presidente	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 4 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Rizzetto	Walter U Fratelli	d'Italia Deputato 9 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 5 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 8 0 Friuli
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Bindi	Rosy D Partito	Democratico Direzione	Partito	Democratico 7 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Bernava	Alberto U Altri Sindaco	San	Vito	al	Tagliamento	(PN) 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Serracchiani	Debora	 U Partito	Democratico Deputata 17 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Riccardi	Riccardo U Forza	Italia Assessore	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Zanin	Piero	Mauro U Forza	Italia Cons.Reg.Friuli 10 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:04:00 Marchetti	Fabio	 U Forza	Italia Sindaco	di	Codroipo 24 18 Friuli;	Codroipo,	sgomento	nella	comunità	per	un	caso	di	femminicidio
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:13:00 Loperfido	Emanuele U Fratelli	d'Italia Assessore	comune	Pordenone 22 22 Friuli;	Pordenone,	allo	studio	del	comune	nuove	postazioni	per	alcuni	dei	mercati	ambulanti
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Serracchiani	Debora	 U Partito	Democratico Deputata 10 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Riccardi	Riccardo U Forza	Italia Assessore	Regione	Friuli	Venezia	Giulia 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Zanin	Piero	Mauro U Forza	Italia Cons.Reg.Friuli 6 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Loperfido	Emanuele U Fratelli	d'Italia Assessore	comune	Pordenone 15 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Moretuzzo	Massimo U Altri Consigliere	Regione	Friuli-Venezia	Giulia 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Honsell	Furio U Altri Consigliere	regione	Friuli	Venezia	Giulia 8 0 Friuli
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:34:00 Bernava	Alberto U Altri Sindaco	San	Vito	al	Tagliamento	(PN) 32 23 Friuli;	San	Vito	al	Tagliamento,	cordoglio	per	il	femminicidio	di	Codroipo
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:35:00 Marchetti	Fabio	 U Forza	Italia Sindaco	di	Codroipo 18 12 Friuli;	Codroipo,	cordoglio	per	un	caso	di	femminicidio



Lazio Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-11

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Speranza	Roberto U Governo Ministro	della	Salute 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Bianchi	Patrizio U Governo Ministro	dell'Istruzione 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 5 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 21 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Mastrangeli	Riccardo U Forza	Italia Assessore	Comune	Frosinone-Cand	Sind	2022 16 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Marzi	Domenico	 U Partito	Democratico Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 18 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Zingaretti	Nicola U Partito	Democratico Presidente	regione	Lazio 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Iacovissi	Vincenzo U Partito	Socialista Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Vicano	Mauro	 U Altri Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cosimato	Giuseppe U Altri Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Frontini	Chiara D Altri Cand	Sind	Viterbo	2022 21 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Troncarelli	Alessandra D Partito	Democratico Assessore	Regione	Lazio-Cand	Sind	Viterbo	2022 16 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Cavallari	Luigino U Altri Sindaco	di	Nespolo	(RI) 6 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 23 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 10 10 Lazio:	elezioni	Amministrative	a	Rieti,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 17 9 Lazio:	elezioni	Amministrative	a	Rieti,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Petrangeli	Simone U Sinistra	Italiana Consigliere	Rieti-Cand	Sind	2022 32 24 Lazio:	elezioni	Amministrative	a	Rieti,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Mastrangeli	Riccardo U Forza	Italia Assessore	Comune	Frosinone-Cand	Sind	2022 15 15 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	Frosinone	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Marzi	Domenico	 U Partito	Democratico Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 14 14 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	Frosinone	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:07:00 Frontini	Chiara D Altri Cand	Sind	Viterbo	2022 17 17 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	Viterbo	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Troncarelli	Alessandra D Partito	Democratico Assessore	Regione	Lazio-Cand	Sind	Viterbo	2022 18 18 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	Viterbo	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:10:00 Cavallari	Luigino U Altri Sindaco	di	Nespolo	(RI) 9 6 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	Amministrative	a	Nespolo
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Cavallari	Luigino U Altri Sindaco	di	Nespolo	(RI) 16 16 Lazio:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	Amministrative	a	Nespolo
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:14:00 D'Amato	Alessio U Partito	Democratico Assessore	sanità	Regione	Lazio 17 17 Lazio:	emergenza	peste	suina,	il	piano	regionale	per	gli	abbattimenti	selettivi
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:18:00 Zingaretti	Nicola U Partito	Democratico Presidente	regione	Lazio 16 16 Lazio:	da	ottobre	il	ritorno	del	Festival	del	Cinema	di	Roma
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lombardo	Mauro U Altri Cand.	sind.	Guidonia	Montecelio	(RM)	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Masini	Alfonso U Forza	Italia Cand.	Sind.	Guidonia	Montecelio	(RM)	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Sinibaldi	Daniele	 U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Rieti	(RI) 24 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Petrangeli	Simone U Sinistra	Italiana Consigliere	Rieti-Cand	Sind	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Frontini	Chiara D Altri Cand	Sind	Viterbo	2022 20 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Troncarelli	Alessandra D Partito	Democratico Assessore	Regione	Lazio-Cand	Sind	Viterbo	2022 21 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Allegrini	Laura D Fratelli	d'Italia Cand.	Sind.	Viterbo	2022 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Mastrangeli	Riccardo U Forza	Italia Assessore	Comune	Frosinone-Cand	Sind	2022 10 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Marzi	Domenico	 U Partito	Democratico Cand.	Sindaco	Frosinone	2022 7 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Zingaretti	Nicola U Partito	Democratico Presidente	regione	Lazio 9 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Cesa	Lorenzo U Unione	di	Centro Esponente	UDC 11 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 D'Amato	Alessio U Partito	Democratico Assessore	sanità	Regione	Lazio 13 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Lombardo	Mauro U Altri Cand.	sind.	Guidonia	Montecelio	(RM)	2022 17 17 Lazio:	risultati	delle	elezioni	amministrative,	ballottaggio	a	Guidonia	Monticello
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Masini	Alfonso U Forza	Italia Cand.	Sind.	Guidonia	Montecelio	(RM)	2022 18 18 Lazio:	risultati	delle	elezioni	amministrative,	ballottaggio	a	Guidonia	Monticello
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:41:00 D'Amato	Alessio U Partito	Democratico Assessore	sanità	Regione	Lazio 17 17 Lazio:	peste	suina,	il	piano	regionale	per	il	contenimento	dei	cinghiali
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 D'Amato	Alessio U Partito	Democratico Assessore	sanità	Regione	Lazio 9 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 6 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lazio



Lazio Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-12

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Gualtieri	Roberto U Partito	Democratico Sindaco	di	Roma 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Fiore	Roberto U Italia	agli	Italiani-Forza	Nuova Segretario	Forza	Nuova	 3 0 Lazio
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Bonaccorsi	Lorenza D Partito	Democratico Presidente	I	Municipio	Roma 15 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Garavaglia	Massimo U Governo Ministro	del	Turismo 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:15:00 Socciarelli	Emanuela D Altri Sindaca	Montalto	di	Castro	(RM) 61 17 Lazio:	Elezioni	a	Montalto	di	Castro,	risultati	e	obiettivi	di	giunta
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:19:00 Franceschini	Dario U Governo Ministro	Attività	Culturali	e	Turismo 16 13 Lazio:	Roma,	museo	delle	opere	salvate
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Franceschini	Dario U Governo Ministro	Attività	Culturali	e	Turismo 6 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Gualtieri	Roberto U Partito	Democratico Sindaco	di	Roma 3 0 Lazio
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:42:00 Colafigli	Rita D Altri Sindaco	di	Torrita	Tiberina	(RM) 21 18 Lazio:	elezioni	a	Torrita	Tiberina,	risultati	e	obiettivi	di	giunta



Lombardia Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-9

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Buzzi	Stefano U Altri Cand.	sind.	Lodi		2022 6 0 Lombardia
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:34:00 Allevi	Dario U Forza	Italia Sindaco	Monza-Cand	Sind	2022 20 15 Lombardia:	elezioni	amministrative,	a	Monza	si	va	al	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:35:00 Pilotto	Paolo U Partito	Democratico Cons.	Com.	Monza	-	Cand.	Sind.	Monza	2022 20 17 Lombardia:	elezioni	amministrative,	a	Monza	si	va	al	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:39:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 15 12 Lombardia:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:39:00 Casanova	Sara D Lega Consigliere	Lodi 14 14 Lombardia:	risultati	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Minghetti	Barbara D Altri Cand.	Sind.	Como	2022	(centrosinistra) 6 0 Lombardia:	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Rapinese	Alessandro U Altri Cons.	Com.	Como	-	Cand.	sind.	Como	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Minghetti	Barbara D Altri Cand.	Sind.	Como	2022	(centrosinistra) 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 20 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Casanova	Sara D Lega Consigliere	Lodi 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Allevi	Dario U Forza	Italia Sindaco	Monza-Cand	Sind	2022 8 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Pilotto	Paolo U Partito	Democratico Cons.	Com.	Monza	-	Cand.	Sind.	Monza	2022 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Piffer	Paolo U Altri Cons.	Com.	Monza	e	Cand.	Sind.	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Piffer	Paolo U Altri Cons.	Com.	Monza	e	Cand.	Sind.	2022 10 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Di	Stefano	Roberto U Lega Sindaco	Sesto	San	Giovanni	(MI)-Cand	Sind	2022 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Foggetta	Michele U Sinistra	Italiana Cand.	sind.	Sesto	San	Giovanni	2022 6 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Vino	Paolo U Altri Cons.	com.	Sesto	San	Giovanni	(MI)	-	Cand.	sind.	Sesto	San	Giovanni	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Rosignoli	Massimiliano U Azione Cand.	sind.	Sesto	San	Giovanni	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Tempesta	Eleonora D Altri Candidata	sind.	Sesto	San	Giovanni	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:03:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 18 18 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:03:00 Casanova	Sara D Lega Consigliere	Lodi 9 9 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Allevi	Dario U Forza	Italia Sindaco	Monza-Cand	Sind	2022 13 13 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Pilotto	Paolo U Partito	Democratico Cons.	Com.	Monza	-	Cand.	Sind.	Monza	2022 13 13 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Di	Stefano	Roberto U Lega Sindaco	Sesto	San	Giovanni	(MI)-Cand	Sind	2022 12 12 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Foggetta	Michele U Sinistra	Italiana Cand.	sind.	Sesto	San	Giovanni	2022 10 10 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Santanchè	Garnero	Daniela D Fratelli	d'Italia Senatrice 22 22 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati	e	le	reazioni	dei	partiti
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:08:00 Peluffo	Vinicio	Giuseppe	Guido U Partito	Democratico Esponente	PD 19 19 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati	e	le	reazioni	dei	partiti
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Molteni	Giordano U Altri Candidato	sindaco	a	Como	2022	-	centrodestra 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Rapinese	Alessandro U Altri Cons.	Com.	Como	-	Cand.	sind.	Como	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 15 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Casanova	Sara D Lega Consigliere	Lodi 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Di	Marco	Nicola U Movimento	5	Stelle Consigliere	Regione	Lombardia 5 0 Lombardia



Lombardia Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-10

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Calenda	Carlo U Azione Europarlamentare 12 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:31:00 Minghetti	Barbara D Altri Cand.	Sind.	Como	2022	(centrosinistra) 13 13 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:32:00 Molteni	Giordano U Altri Candidato	sindaco	a	Como	2022	-	centrodestra 14 14 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 15 15 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:34:00 Furegato	Andrea U Partito	Democratico Sindaco	di	Lodi 10 10 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Peluffo	Vinicio	Giuseppe	Guido U Partito	Democratico Esponente	PD 8 8 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati	e	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Santanchè	Garnero	Daniela D Fratelli	d'Italia Senatrice 13 13 Lombardia:	elezioni	amministrative,	i	vari	risultati	e	le	reazioni	politiche
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:39:00 Poletti	Davide U Altri Sindaco	di	Caprino	Bergamasco	(BG) 9 9 Lombardia:	emergenza	siccità,	sempre	più	grave	la	carenza	idrica
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Molteni	Giordano U Altri Candidato	sindaco	a	Como	2022	-	centrodestra 14 0 Lombardia
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Rapinese	Alessandro U Altri Cons.	Com.	Como	-	Cand.	sind.	Como	2022 12 0 Lombardia
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Minghetti	Barbara D Altri Cand.	Sind.	Como	2022	(centrosinistra) 16 0 Lombardia
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Pellegrini	Alessandro U Altri Sindaco	di	Capizzone	(BG) 9 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:06:00 Segre	Liliana D Altri Senatrice	a	vita 26 16 Lombardia:	Milano,	biblioteca	e	archivi	per	il	Memoriale	della	Shoah
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:07:00 Bonetti	Elena D Governo Ministro	Pari	Opportunità	e	Famiglia 11 11 Lombardia:	Milano,	biblioteca	e	archivi	per	il	Memoriale	della	Shoah
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:11:00 Perusin	Ivana D Altri Vicesindaca	Varese 13 13 Lombardia:	Varese,	interventi	per	la	sicurezza	della	funicolare
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Lamorgese	Luciana D Governo Ministro	degli	Interni 25 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Minghetti	Barbara D Altri Cand.	Sind.	Como	2022	(centrosinistra) 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Rapinese	Alessandro U Altri Cons.	Com.	Como	-	Cand.	sind.	Como	2022 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Molteni	Giordano U Altri Candidato	sindaco	a	Como	2022	-	centrodestra 3 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Tancredi	Giancarlo U Altri Assessore	Comune	Milano 42 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Piscina	Samuele U Lega Consiglio	Comune	Milano 7 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Pichetto	Fratin	Gilberto U Governo Sottosegretario	allo	Sviluppo	Economico 8 0 Lombardia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:49:00 Sacchi	Tommaso U Altri Assessore	Comune	Milano 13 13 Lombardia:	Milano,	dedica	di	un	giardino	alle	sorelle	Giussani,	autrici	di	Diabolik



Piemonte Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-7

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Barosini	Giovanni U Altri Ass.	com.	Alessandria 5 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 6 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Manassero	Patrizia D Partito	Democratico Assessore	Comune	Cuneo-Cand	Sind	2022 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Civallero	Franco U Lega Cand.	sindaco	Cuneo	2022 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 21 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 16 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 6 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 9 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Forza	Italia	-	Popolo	della	Libertà Collettivo Forza	Italia Soggetto	Collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Europa	Verde Collettivo Europa	Verde Soggetto	Collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Cuttica	di	Revigliasco	Gianfranco U Lega Sindaco	Alessandria	-	Cand.	sind.	Alessandria	2022 20 20 Piemonte:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative:	ballottaggio	ad	Alessandria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Abonante	Giorgio U Partito	Democratico Cons.	com.	Alessandria	-	Cand.	sind.	Alessandria	2022 23 20 Piemonte:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative:	ballottaggio	ad	Alessandria
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Manassero	Patrizia D Partito	Democratico Assessore	Comune	Cuneo-Cand	Sind	2022 11 11 Piemonte:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative:	ballottaggio	a	Cuneo
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Civallero	Franco U Lega Cand.	sindaco	Cuneo	2022 24 19 Piemonte:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative:	ballottaggio	a	Cuneo
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:10:00 Zangrillo	Paolo U Forza	Italia Deputato 14 14 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:10:00 Comba	Fabrizio U Fratelli	d'Italia Esponente	FdI 13 13 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:10:00 Molinari	Riccardo U Lega Deputato 12 12 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Furia	Paolo U Partito	Democratico Esponente	PD 15 15 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Disabato	Sarah D Movimento	5	Stelle Consigliere	Regione	Piemonte 12 12 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 15:05:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 14 14 Piemonte:	commento	ai	risultati	delle	elezioni	amministrative,	riconfermato	il	sindaco	ad	Asti
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Liberi	e	Uguali Collettivo Liberi	e	Uguali Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 11 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 16 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 33 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Crivelli	Paolo U Altri Candidato	sindaco	Asti	2022	-	centrosinistra 4 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 6 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 4 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 4 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 10 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 18 18 Piemonte:	risultati	delle	elezioni	amministrative,	ad	Asti	riconfermato	il	sindaco
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 10 10 Piemonte:	risultati	delle	elezioni	amministrative,	ad	Asti	riconfermato	il	sindaco
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:37:00 Rasero	Maurizio U Forza	Italia Sindaco	Asti 8 8 Piemonte:	risultati	delle	elezioni	amministrative,	ad	Asti	riconfermato	il	sindaco
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:40:00 Disabato	Sarah D Movimento	5	Stelle Consigliere	Regione	Piemonte 15 15 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Comba	Fabrizio U Fratelli	d'Italia Esponente	FdI 8 8 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Molinari	Riccardo U Lega Deputato 15 11 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Furia	Paolo U Partito	Democratico Esponente	PD 14 14 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Grimaldi	Marco U Sinistra	Italiana Cons.	reg.	Piemonte 13 13 Piemonte:	elezioni	amministrative,	commento	ai	risultati
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:50:00 Icardi	Luigi	Genesio U Lega Ass.	Reg.	Piemonte 12 12 Piemonte:	sanità,	più	spazio	alla	pet	therapy
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:11:00 Gabusi	Marco U Forza	Italia Assessore	Regione	Piemonte 21 21 Piemonte:	nuovo	piano	ferroviario	regionale,	riapertura	di	linee	sospese	durante	la	pandemia
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:12:00 Avetta	Alberto U Partito	Democratico Consigliere	regionale	Piemonte 31 31 Piemonte:	nuovo	piano	ferroviario	regionale,	riapertura	di	linee	sospese	durante	la	pandemia



Piemonte Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-8

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Appendino	Chiara D Movimento	5	Stelle Esponente	Movimento	5	Stelle 11 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Castelli	Laura D Governo Viceministro	al	Ministero	Economia	e	Finanze 6 0 Piemonte
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:44:00 Gabusi	Marco U Forza	Italia Assessore	Regione	Piemonte 21 21 Piemonte:	nuovo	piano	ferroviario	regionale,	riapertura	di	linee	sospese	durante	la	pandemia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:44:00 Avetta	Alberto U Partito	Democratico Consigliere	regionale	Piemonte 31 31 Piemonte:	nuovo	piano	ferroviario	regionale,	riapertura	di	linee	sospese	durante	la	pandemia



Puglia Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-6

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Melucci	Rinaldo U Partito	Democratico Sindaco	Taranto 6 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Melucci	Rinaldo U Partito	Democratico Sindaco	Taranto 28 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Draghi	Mario	 U Governo Presidente	del	Consiglio 3 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:01:00 Emiliano	Michele U Partito	Democratico Presidente	Regione	Puglia 18 9 Puglia:	politica,	le	reazioni	politiche	al	successo	della	coalizione	di	centrosinistra	alle	comunali	
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Melucci	Rinaldo U Partito	Democratico Sindaco	Taranto 16 16 Puglia:	politica,	Taranto,	la	rielezione	del	sindaco	uscente	e	le	priorità	politiche	per	la	città
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Bordo	Michele U Partito	Democratico Deputato 4 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Filoni	Flavio U Partito	Democratico Sindaco	Galatone	(Lecce) 13 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Melucci	Rinaldo U Partito	Democratico Sindaco	Taranto 20 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:32:00 Dell'Aera	Stefano U Altri Assessore	Comune	Turi	(BA) 22 22 Puglia:	Turi,	difficoltà	nel	campo	di	accoglienza	migranti	cittadino
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Messa	Maria	Cristina D Governo Ministro	dell'Università	e	della	Ricerca 4 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:14:00 Pietroforte	Francesca D Partito	Democratico Cons.	Com.	Acquaviva	delle	Fonti	(BA) 18 18 Puglia:	Bari,	iniziativa	per	avvicinare	i	minori	alla	lettura	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Messa	Maria	Cristina D Governo Ministro	dell'Università	e	della	Ricerca 4 0 Puglia
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:46:00 Pietroforte	Francesca D Partito	Democratico Cons.	Com.	Acquaviva	delle	Fonti	(BA) 18 18 Puglia:	Bari,	iniziativa	per	avvicinare	i	minori	alla	lettura	



Toscana Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-4

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Tomasi	Alessandro U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pistoia 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Fratoni	Federica D Partito	Democratico Consigliera	Regione	Toscana-Cand	Sind	Pistoia	2022 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Pardini	Mario U Altri Cand.	Sind.		Lucca	2022	(centrodestra) 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Pardini	Mario U Altri Cand.	Sind.		Lucca	2022	(centrodestra) 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Vannucci	Andrea U Altri Cons.	com.	Carrara	-	Cand.	sind.	Carrara	2022 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Arrighi	Serena D Partito	Democratico Candidata	sindaco	Carrara	2022 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Caffaz	Simone U Altri Candidato	sindaco	Carrara	2022 3 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:33:00 Tomasi	Alessandro U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pistoia 30 26 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:37:00 Arrighi	Serena D Partito	Democratico Candidata	sindaco	Carrara	2022 16 16 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:38:00 Caffaz	Simone U Altri Candidato	sindaco	Carrara	2022 13 13 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:40:00 Raspini	Francesco U Partito	Democratico Ass.	com.	Lucca	-	Cand.	sind.	Lucca	2022 20 20 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:41:00 Pardini	Mario U Altri Cand.	Sind.		Lucca	2022	(centrodestra) 16 16 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:43:00 Pierucci	Marcello U Partito	Democratico Sindaco	di	Camaiore	(LU) 10 5 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:44:00 Romiti	Gabriele U Partito	Democratico Sindaco	di	Quarrata	(PT) 10 6 Toscana:	risultati	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratoni	Federica D Partito	Democratico Consigliera	Regione	Toscana-Cand	Sind	Pistoia	2022 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratoni	Federica D Partito	Democratico Consigliera	Regione	Toscana-Cand	Sind	Pistoia	2022 10 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Tomasi	Alessandro U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pistoia 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Fratelli	d'Italia	-	Alleanza	Nazionale Collettivo Fratelli	d'Italia Soggetto	collettivo 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 6 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Raspini	Francesco U Partito	Democratico Ass.	com.	Lucca	-	Cand.	sind.	Lucca	2022 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Pardini	Mario U Altri Cand.	Sind.		Lucca	2022	(centrodestra) 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Ferri	Cosimo	Maria U Italia	Viva Deputato 6 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Vincenti	Rigoletta		 D Altri Candidata	sindaco	Carrara	2022 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:01:00 Tomasi	Alessandro U Fratelli	d'Italia Sindaco	Pistoia 18 18 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Raspini	Francesco U Partito	Democratico Ass.	com.	Lucca	-	Cand.	sind.	Lucca	2022 10 10 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Cecchini	Elvio U Altri Cand.	Sind.	Lucca	2022 6 6 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:05:00 Veronesi	Alberto U Altri Cand.	sind.	Lucca	2022 15 15 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Arrighi	Serena D Partito	Democratico Candidata	sindaco	Carrara	2022 10 10 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 Caffaz	Simone U Altri Candidato	sindaco	Carrara	2022 20 10 Toscana:	elezioni	amministrative,	i	risultati	nelle	città	al	voto
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Movimento	5	Stelle	 Collettivo Movimento	5	Stelle Soggetto	collettivo 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Murzi	Bruno U Altri Sindaco	di	Forte	dei	Marmi 6 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:32:00 Impallomeni	Riccardo U Altri Assessore	di	Vaglia 12 12 Toscana:	avvio	della	bonifica	all'ex	cava	Paterno
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Bonafè	Simona D Partito	Democratico Europarlamentare 7 7 Toscana:	analisi	dei	partiti	sulle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Mallegni	Massimo U Forza	Italia Senatore 18 18 Toscana:	analisi	dei	partiti	sulle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Landi	Marco U Lega Consigliere	Regione	Toscana 14 14 Toscana:	analisi	dei	partiti	sulle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Capecchi	Alessandro U Fratelli	d'Italia Cons.	reg.	Toscana 13 13 Toscana:	analisi	dei	partiti	sulle	elezioni	amministrative
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:37:00 Galletti	Irene D Movimento	5	Stelle Cons.	Reg.	Toscana 19 19 Toscana:	analisi	dei	partiti	sulle	elezioni	amministrative
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Baccelli	Stefano U Partito	Democratico Assessore	Regione	Toscana 9 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Baccelli	Stefano U Partito	Democratico Assessore	Regione	Toscana 13 0 Toscana
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:32:00 Impallomeni	Riccardo U Altri Assessore	di	Vaglia 10 10 Toscana,	Vaglia,	Firenze,	al	via	la	bonifica	dell'ex	cava	nella	frazione	di	Paterno
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Baccelli	Stefano U Partito	Democratico Assessore	Regione	Toscana 11 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Baccelli	Stefano U Partito	Democratico Assessore	Regione	Toscana 3 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Baccelli	Stefano U Partito	Democratico Assessore	Regione	Toscana 5 0 Toscana
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Raspini	Francesco U Partito	Democratico Ass.	com.	Lucca	-	Cand.	sind.	Lucca	2022 51 0 Toscana



Toscana Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-5

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Pardini	Mario U Altri Cand.	Sind.		Lucca	2022	(centrodestra) 6 0 Toscana



Veneto Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-2

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Tosi	Flavio U Altri Consigliere	comune	Verona-Cand	Sind	Verona	2022 4 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 De	Pellegrin	Oscar U Altri Sindaco	Belluno 32 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 10 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Olivotto	Lucia D Altri Consigliere	Belluno 8 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Lorenzi	Gianluca U Altri Sindaco	Cortina	(BL) 5 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:30:00 Centinaio	Gian	Marco U Governo Sottosegretario	Politiche	Agricole 4 0 Veneto
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:34:00 Sboarina	Federico U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Verona	-	Cand.Sind.Verona	2022 28 19 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:35:00 Tommasi	Damiano U Altri Candidato	Sindaco	Verona	2022 39 21 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:36:00 Giordani	Sergio U Altri Sindaco	Padova-Cand.Sind.Padova	2022 58 22 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	la	vittoria	di	Giordani	al	primo	turno
TGR	Buongiorno	Regione '14-6-2022 07:36:00 Peghin	Francesco U Altri Consigliere	Padova 18 9 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	la	vittoria	di	Giordani	al	primo	turno
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 11 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:00:00 Ghedina	Gianpietro U Altri Consigliere	comune	Cortina	d'Ampezzo	(BL) 7 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:02:00 Tommasi	Damiano U Altri Candidato	Sindaco	Verona	2022 36 22 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:03:00 Tosi	Flavio U Altri Consigliere	comune	Verona-Cand	Sind	Verona	2022 40 23 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	la	proposta	di	apparentamenti	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:03:00 Sboarina	Federico U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Verona	-	Cand.Sind.Verona	2022 26 17 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:04:00 Giordani	Sergio U Altri Sindaco	Padova-Cand.Sind.Padova	2022 88 48 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	la	vittoria	di	Giordani	al	primo	turno
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:06:00 De	Pellegrin	Oscar U Altri Sindaco	Belluno 112 88 Veneto,	Belluno:	elezioni	amministrative,	l'elezione	al	primo	turno	di	De	Pellegrin	e	il	programma
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 De	Zotti	Christofer U Altri Consigliere	Jesolo	(VE)-Cand	Sind	2022 26 14 Veneto,	Jesolo	(VE):	elezioni	amministrative,	i	programmi	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:09:00 Martin	Renato U Lega Candidato	Sindaco	Jesolo	2022 34 18 Veneto,	Jesolo	(VE):	elezioni	amministrative,	i	programmi	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Michelusi	Gianantonio U Altri Assessore	Thiene	(VI)-Cand	Sind	2022 48 20 Veneto,	Thiene	(VI):	elezioni	amministrative,	i	programmi	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:11:00 Benetti	Manuel U Altri Candidato	Sindaco	Thiene	2022 32 19 Veneto,	Thiene	(VI):	elezioni	amministrative,	i	programmi	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:13:00 Baggio	Tiziano U Altri Sindaco	Mirano	(VE) 76 44 Veneto,	MIrano	(VE):	elezioni	amministrative,	il	programma	del	sindaco	neoeletto
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:17:00 De	Berti	Elisa D Lega Assessore	Regione	Veneto 15 15 Veneto:	riqualificazione	delle	stazioni	ferroviarie	regionali
TG	REGIONALE	h	14:00 '14-6-2022 14:18:00 Conte	Mario U Lega Sindaco	Treviso 17 17 Veneto,	Treviso:	riqualificazione	della	stazione	ferroviaria
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Partito	Democratico Collettivo Partito	Democratico Soggetto	collettivo 4 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto	collettivo 4 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 Ghedina	Gianpietro U Altri Sindaco	di	Cortina	d'Ampezzo 8 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:30:00 De	Zanna	Roberta D Altri Consigliere	Cortina	(BL) 5 0 Veneto
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:31:00 Tosi	Flavio U Altri Consigliere	comune	Verona-Cand	Sind	Verona	2022 34 22 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	la	proposta	di	apparentamenti	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:32:00 Tommasi	Damiano U Altri Candidato	Sindaco	Verona	2022 32 22 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:32:00 Sboarina	Federico U Fratelli	d'Italia Sindaco	di	Verona	-	Cand.Sind.Verona	2022 31 20 Veneto,	Verona:	elezioni	amministrative,	l'esito	del	primo	turno	e	gli	appelli	per	il	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:33:00 Giordani	Sergio U Altri Sindaco	Padova-Cand.Sind.Padova	2022 49 13 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	la	vittoria	di	Giordani	al	primo	turno
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:34:00 Corti	Franco U Partito	Democratico Esponente	Partito	Democratico	Padova 12 12 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	il	risultato	del	Partito	Democratico
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:34:00 Bitonci	Massimo U Lega Deputato 14 14 Veneto,	Padova:	elezioni	amministrative,	il	risultato	della	Lega
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 De	Pellegrin	Oscar U Altri Sindaco	Belluno 42 22 Veneto,	Belluno:	elezioni	amministrative,	l'elezione	al	primo	turno	di	De	Pellegrin	e	il	programma
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:35:00 Vignato	Giuseppe U Altri Consigliere	Belluno 23 16 Veneto,	Belluno:	elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:36:00 Olivotto	Lucia D Altri Consigliere	Belluno 28 21 Veneto,	Belluno:	elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:37:00 Lorenzi	Gianluca U Altri Sindaco	Cortina	(BL) 38 22 Veneto,	Cortina	(BL):	elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:38:00 Zatta	Adis U Partito	Democratico Assessore	Feltre	(BL)-Cand	Sind	2022 31 11 Veneto,	Feltre	(BL):	elezioni	amministrative,	il	programma	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:39:00 Fusaro	Viviana D Altri Candidata	Sindaco	Feltre	(BL) 46 18 Veneto,	Feltre	(BL):	elezioni	amministrative,	il	programma	dei	candidati	al	ballottaggio
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:40:00 Dori	Marco U Partito	Democratico Sindaco	Mira	(VE) 74 42 Veneto,	Mira	(VE):	elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:42:00 Barbierato	Federico U Altri Sindaco	di	Abano	Terme	(PD) 68 40 Veneto,	Abano	Terme	(PD):	elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Villanova	Alberto U Lega Cons.	Reg.	Veneto 15 15 Veneto:		elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:43:00 Speranzon	Raffaele U Fratelli	d'Italia Cons.	Reg.	Veneto 20 16 Veneto:		elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:44:00 Camani	Vanessa D Partito	Democratico Cons.	Reg.	Veneto 22 18 Veneto:		elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TG	REGIONALE	h	19:30 '14-6-2022 19:44:00 Venturini	Elisa D Forza	Italia Cons.	Reg.	Veneto 17 9 Veneto:		elezioni	amministrative,	commento	al	risultato
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Tosi	Flavio	da	15/6/22 U Forza	Italia Consigliere	Padova 13 0 Veneto:	



Veneto Periodo 14-15 giugno 

Note:
T	=	Tempo	totale	interazione
TGD	=	Tempo	gestito	direttamente	(Tempo	in	voce)
I	tempi	sono	riportati	in	secondi  1-3

Programma Data Ora	intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR	Buongiorno	Regione '15-6-2022 07:30:00 Brugnaro	Luigi U Coraggio	Italia Sindaco	di	Venezia 5 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Giordani	Sergio U Altri Sindaco	Padova-Cand.Sind.Padova	2022 4 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Tosi	Flavio	da	15/6/22 U Forza	Italia Consigliere	Padova 4 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:00:00 Tajani	Antonio U Forza	Italia Europarlamentare 7 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:12:00 Romanello	Matteo U Lega Sindaco	Marcon	VE 68 37 Veneto:	commento	sui	risultati	delle	amministrative	2022
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:14:00 Vallardi	Gianpaolo U Lega Senatore 16 12 Veneto:	promozione	dei	vini	DOC	italiani
TG	REGIONALE	h	14:00 '15-6-2022 14:14:00 Centinaio	Gian	Marco U Governo Sottosegretario	Politiche	Agricole 20 20 Veneto:	promozione	dei	vini	DOC	italiani
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Tosi	Flavio	da	15/6/22 U Forza	Italia Consigliere	Padova 11 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Lamorgese	Luciana D Governo Ministro	degli	Interni 8 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Giordani	Sergio U Altri Sindaco	Padova-Cand.Sind.Padova	2022 9 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Giovannini	Enrico U Governo Ministro	Infrastrutture	e	Trasporti 5 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Brunetta	Renato U Governo Ministro	per	la	Pubblica	Amministrazione 7 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:30:00 Tajani	Antonio U Forza	Italia Europarlamentare 12 0 Veneto:	
TG	REGIONALE	h	19:30 '15-6-2022 19:47:00 Rocchi	Natascia D Altri Sindaca	di	Santa	Maria	di	Sala	(VE) 73 45 Veneto:	commento	sui	risultati	delle	amministrative	2022


